
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 32 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 29.05.2018 

 
Bod pořadu jednání: 11. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 163/18 – 

poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje 

v rámci programu 1.1 Podpora jednotek požární 

ochrany obcí Libereckého kraje 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 762/18/RK 

 

Zpracoval: Bc. Zuzana Škodová 

odborný zaměstnanec oddělení krizového řízení - dotace 

 

Projednal:       

      

 

Předkládá: Martin Půta 

hejtman 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu č. 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí 

Libereckého kraje v úhrnném objemu do výše 15.135.324,11 Kč na nákup, opravu a 

úpravu mobilní požární techniky (cisternových automobilových stříkaček, dopravních 

automobilů), nákup osobních ochranných prostředků požární ochrany, nákup (popřípadě 

oprava nebo revize) věcných prostředků požární ochrany, opravu, úpravu a výstavbu 

objektů požární ochrany sloužících k zabezpečení činnosti jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obce, níže uvedeným žadatelům o dotaci na projekt do výše 

P. č. 
dle 

abece
dy 

Žadatel  
(= sídlo) 

Právn
í 

statut 
IČ 

Název 
projektu 

Popis projektu 
(účel projektu) 

Výstupy projektu  
Požadova
ná výše 
dotace  

Název parametru, 
hodnota, jednotka 

Kč 

1 Obec Bělá Obec 
0027560

3 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
pracovních 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová přilba - 3 
ks, svítilna k 
zásahové přilbě - 3 ks 

23.087 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 32 

 

2 Obec Bělá Obec 
0027560

3 

Pořízení 
technických 
prostředků 
JSDHO pro 
čerpání vody 

Pořízení 
technických 
prostředků 
JSDHO pro 
čerpání vody  

plovoucí čerpadlo - 1 
ks 

15.391 

3 Obec Bělá Obec 
0027560

3 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení 
věcných 
prostředků PO - 
účel podpory 
U6c) 

elektrocentrála - 1 ks, 
proudnice 
kombinovaná C52 - 2 
ks, nástroj univerzální 
vyprošťovací (VRVN) 
- 1 ks, hadice D25 - 2 
ks, motorová pila + 
příslušenství (větší 
výkon) - 1 ks, 
motorová pila + 
příslušenství (menší 
výkon) - 1 ks, žebřík 
nastavovací čtyřdílný 
- 1 ks 

54.741 

4 
Obec 
Benecko 

Obec 
0027558

1 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků PO 

Boty ZZ 0412-B - 4 
ks, Svítilna PELI XP - 
4 ks, Helma MSA 
Gallet - 4 ks, Oblek 
zásahový Patriot 
Standart - 4 ks, Kukla 
Nomex - 4 ks, 
Rukavice Josephine - 
4 ks 

26.544 

5 
Obec 
Benešov u 
Semil 

Obec 
0027559

0 
Pořízení nové 
CAS 

Pořízení nové 
cisternové 
automobilové 
stříkačky v 
rámci 
reprodukce 
požární techniky 
pro JSDH se 
státní dotací 

nákup vozidla CAS - 1 
ks 

1.000 000 

6 
Obec 
Benešov u 
Semil 

Obec 
0027559

0 

Pořízení, 
obnova, 
oprava a 
výstavba   -   
U6)c). 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- pořízení 
vybavení 
jednotky, 
zařazené v JPO 
III, jedná se o 
povinné 
vybavení. 

kanalizační ucpávka 
magnetická - 1 ks, 
nůž vyprošťovací - 2 
ks, rukavice proti 
tepelným rizikům do 
600 C - 2 ks, savice 
přiměšovače - 1 ks, 
přetlakový ventil - 1 
ks, kohout kulový 
B75AWG s 
koncovkou - 1 ks, set 
6 ks světel Power 
Flash 301 B s 
nabíjecím zař. - 1 ks, 
ochranný oblek 
SUNIT - 3 ks, ploché 
páčidlo - páčidlo s 
rozštěpem - 1 ks, lano 
názkoprůtažné - 
statické 60 m - 1 ks, 
lékarnička - batoh III - 
1 ks 

27.956 

7 
Obec 
Bezděz 

Obec 
0067338

2 

Nákup 
nosítek a 
ochranných 
prostředků 
PO. 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

nosítka transportní 
košová rozložitelná - 
1 ks, rukavice 
zásahové - 4 ks 

19.506 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 32 

 

8 Obec Bílá Obec 
0026266

8 

Motorové 
kalové 
čerpadlo 

U4) Pořízení 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody  

motorové kalové 
čerpadlo - 1 ks, 
příslušenství soubor 
(sací koč, savice) - 1 
ks 

23.000 

9 
Obec 
Bozkov 

Obec 
0027561

1 

Nákup 
ochranných  
prostředků 
JSDH Bozkov 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

držák svítilny pro 
přilbu Kalisz - 4 ks, 
Přilba zásahová 
KALISZ VULKAN - 4 
ks, svítilna M-FIRE 
LED 2 - ATEX - 4 ks 

15.600 

10 
Obec 
Brniště 

Obec 
0026040

1 

Pořízení 
technických 
prostředků 
pro zásahy v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů 

Pořízení, 
oprava a údržba 
technických 
prostředků 
jednotky SDH 
předurčené pro 
zásahy v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů na 
vodním toku. 

člun nafukovací - 1 
ks, pádlo - 2 ks, vesta 
plovací - 6 ks, přilba 
odlehčená - 6 ks 

43.945 

11 
Obec 
Brniště 

Obec 
0026040

1 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany - 
2018 

U6c - Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

záchranný házecí 
pytlík - 2 ks, láhev 
tlaková ocelová - 4 ks 

15.987 

12 
Město 
Cvikov 

Obec 
0026041

0 

Nákup 
svítilen pro 
potřeby 
jednotky JPO 
II a JPO III 

U2 - Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

nabíjecí svítilny - 4 ks 18.000 

13 
Město 
Cvikov 

Obec 
0026041

0 

Nákup 
hlásiče - 
detektoru 
plynů a 
hliníkového 
žebříku 

U6c - Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

hlásič - detektor plynů 
- 1 ks, hliníkový žebřík 
- 1 ks 

24.286 

14 
Město 
Česká Lípa 

Obec 
0026042

8 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

zásahový komplet - 6 
ks, zásahová obuv - 6 
ks, kukla - 6 ks, 
rukavice zásahové - 6 
ks, rukavice rescue - 
6 ks, svetr perličkový - 
0 ks, přilba - 2 ks, 
svítilna - 2 ks 

96.966,78 

15 
Město 
Česká Lípa 

Obec 
0026042

8 

Nákup 
záchranného 
stanu 

Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

stan - 1 kpl 100.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 32 

 

16 
Obec Čistá 
u Horek 

Obec 
0027566

2 

Materiálové 
vybavení 
JSDHO Čistá 
u Horek pro 
úkoly Oob 

Pořízení 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel.  

Holínky - 9 párů, Rukavice s 
odolností proti chemii  - 9 
párů, Rukavice jednorázové 
zdrav. 100 ks v balení - 1 
krabice, Vesta CO reflexní - 6 
ks, Klecová paleta na 
materiál vkládaná do DA - 1 
komplet, Přenosná nabíjecí 
svítilna - 3 ks, Lopata 
srdcovka - 4 ks, Krumpáč - 2 
ks, Motykosekera - 1 ks, 
Železné hrábě - 2ks, 
Stavební kolečko - 1 ks, 
Brněnský kufřík pro evakuaci 
- 1 ks, Kufřík s nástroji - 1ks, 
Plachta s oky 4x6m - 2 ks, 
Plachta s oky 8x12m - 1ks, 
Polypropylénový motouz - 1 
ks, Tekuté mýdlo desinfekční 
- 1 ks, Pytle na odpad a 
kontaminované oděvy - 3 ks 
(role), Polní lůžko - 6 ks, 
Spací pytel (-5°C) - 6 ks, Stůl 
s lavicemi (tzv. pivní set) - 1 
ks, Toaletní papír - 1 balení, 
Osvětlovací stojan - 1 ks, 
Křovinořez - 1 ks, Agregát na 
vytápění stanu s přírubou a 
hadicí - 1 ks, Plastová 
podlaha k evakuačnímu 
stanu - 1 ks,  Sada nádobí 
pro stravování jednotky - 6 
ks, Přenosný žebřík třídílný - 
1ks   

137.418 

17 
Město 
Desná 

Obec 
0026230

7 

Pořízení 
cisternové 
automobilové 
stříkačky 

U1 - Pořízení 
nové cisternové 
automobilové 
stříkačky v 
rámci 
reprodukce 
požární techniky 
pro jednotky 
sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí se 
státní dotací. 

cisternová 
automobilová 
stříkačka - 1 ks 

1.000 000 

18 
Město 
Desná 

Obec 
0026230

7 

Nákup 
osobních 
ochranných 
prostředků 

U2)Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 

zásahový oblek 
vícevrstvý - 1 ks, 
zásahový oblek 
jednovrstvý - 4 ks, 
zásahové rukavice - 
17 ks, zásahové 
rukavice pracovní - 10 
ks, kukly - 11 ks, 
přilba se svítilnou - 1 
ks, vesta výstražná 
oranžová - 5 ks, 
zásahové boty - 10 
ks, brodící kalhoty - 2 
ks 

67.200 

19 
Obec 
Dětřichov 

Obec 
0083146

8 

Nákup 
evakuačního 
stanu s 
příslušenství
m 

Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

stan evakuační s 
příslušenstvím - 1 ks 

188.881 

20 
Obec 
Dlouhý 
Most 

Obec 
4674494

1 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany pro 
SDH Dlouhý 
Most 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- pořízení 
nového 
vybavení pro 
jednotku 

hadice B75 - 3 ks, koš 
sací A110 - 1 ks, 
proudnice C52 - 2 ks, 
rozdělovač - 1 ks, 
hadice C52 - 4 ks 

15.500 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 32 

 

21 
Obec Dolní 
Řasnice 

Obec 
0026275

7 

Pořízení 
dýchací 
techniky 

Pořízení, 
obnova a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

dýchací přístroj - 4 ks, 
vývod pro 2. plicní 
automatiku - 2ks, 
vyváděcí maska - 2 
ks, náhradní lahev k 
dýchacímu přístroji - 2 
ks 

100.000 

22 
Město 
Dubá 

Obec 
0026047

9 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

U2 - nákup 
ochranných 
prostředků 

zásahová obuv - 4 
páry, zásahové 
rukavice - 10 párů, 
zásahový oblek - 6 ks, 
zásahová přilba - 4 
ks, svítilna na 
zásahovou přilbu - 4 
ks 

97.467,98 

23 
Město 
Dubá 

Obec 
0026047

9 

Pořízení 
plovoucího 
čerpadla 

U4 - Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody  

plovoucí čerpadlo - 1 
ks 

39.873 

24 
Město 
Frýdlant 

Obec 
0026278

1 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO, Frýdlant 
(U2) 

obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
jednotky SDH 
obce. 

přilba zásahová - 6 
ks, osobní svítilna - 6 
ks, ochranná kukla - 8 
ks, rukavice zásahové 
- 8 ks, obuv zásahová 
- 6 ks, vesta 
výstražná - 6 ks, 
zásahový oblek - 
komplet - 1 ks 

86.500 

25 
Město 
Frýdlant 

Obec 
0026278

1 

Pořízení 
technického 
prostředku 
pro čerpání 
vody, 
Frýdlant (U4) 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody. 

čerpadlo kalové 
elektrické - 1 ks 

25.000 

26 
Město 
Frýdlant 

Obec 
0026278

1 

Oprava 
přenosné 
motorové 
stříkačky 
(U6c) 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

generální oprava 
přenosné motorové 
stříkačky PS 12 - 1 ks 

35.000 

27 
Obec 
Habartice 

Obec 
0026279

0 

Výměna vrat 
hasičské 
zbrojnice 

U6f) výdaje 
spojené s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

výměna vrat požární 
zbrojnice - 1ks 

15.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 32 

 

28 
Město 
Harrachov 

Obec 
0027569

7 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 

obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
prostředků 
požární ochrany 

zásahové přilby 
(včetně držáku a 
svítilen) - 2 ks, 
opasek polohovací - 8 
ks, zásahový oblek 
(komplet) - 3 ks, 
zásahové rukavice - 5 
párů, ochranná kukla 
- 5 ks, zásahová obuv 
- 2 páry 

43.034,50 

29 
Město 
Hejnice 

Obec 
0026280

3 

Pořízení 
ochranných 
zásahových 
kompletů   
pro JSDH 
Hejnice 

pořízení 
moderních 
ochranných 
prostředků pro 
členy JSDH 
Hejnice, 
konkrétně 
pořízení 
vícevrstvých 
ochranných 
zásahových 
kompletů  

přilba Gallet F1 XF 
barva žlutá - 4 ks, 
hasičský oblek Patriot 
Plus - 4 ks, obuv Haix 
Fire Eagle - 4 ks 

62.000 

30 
Město 
Hejnice 

Obec 
0026280

3 

Pořízení 
radiostanic 
pro JSDH 
Hejnice a 
jejich vozidlo 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  
-  pořízení 3 
radiostanic s 
příslušenstvím 

osobní radiostanice - 
2 ks, automobilová 
radiostanice DM 4600 
- 1 ks 

21.900 

31 
Město 
Hejnice 

Obec 
0026280

3 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO JSDH 
Hejnice 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- doplnění 
chybějících 
osobních 
ochranných 
prostředků PO 

čelová svítilna - 4 ks, 
náhradní zdroj 
energie - svítilna - 8 
ks, přilba - 4 ks 

15.420 

32 
Obec 
Heřmanice 

Obec 
0067206

8 

Nákup 
elektrocentrál
y 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

Elektrocentrála - 1 ks 16.000 

33 
Obec 
Heřmanice 

Obec 
0067206

8 

Oprava 
cisternové 
automobilové 
stříkačky 

Opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
mimo 
prostředků 
uvedených výše 
a na opravy 
cisternové 
automobilové 
stříkačky s 
rokem výroby 
1984 a starším 
nebo 
dopravního 
automobilu bez 
omezení roku 
výroby 

Výměna motoru 
(generální oprava) - 1 
ks, oprava 
převodovky - 1 ks 

100.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 32 

 

34 

Město 
Hodkovice 
nad 
Mohelkou 

Obec 
0026282

0 

Osobní 
ochranné 
prostředky 

U2 Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový ochranný 
oděv - 2 ks, osobní 
svítilna - 4 ks 

27.060 

35 

Město 
Hodkovice 
nad 
Mohelkou 

Obec 
0026282

0 
Dýchací 
přístroje 

U6c - pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

dýchací přístroj - 2 ks, 
tlaková lahev - 2 ks, 
obal na tlakovou 
lahev - 2 ks 

46.705 

36 
Městys 
Holany 

Obec 
0026052

5 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 
- Obměna 
vícevrstvých 
zásahových 
obleků 

zásahový oblek 
(komplet) 

28.807 

37 
Obec Horní 
Branná 

Obec 
0027573

5 

Vybavení 
JPO Horní 
Branná 

Pořízení a 
oprava věcných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

Hadice C52 FIRE 
GOLD - 4 ks, Kalové 
čerpadlo ponorné 
EXTOL Premium 
SP100F - 1 ks, 
nastavovací žebřík - 1 
ks, proudnice 
kombinovaná C52 
Galaxie Klasik 500 - 1 
ks, Proudnice 
kombinovaná D25 
Rambo Jet 04 - 1 ks, 
Trhací hák A1 - 2 ks 

24.000 

38 
Město 
Hrádek nad 
Nisou 

Obec 
0026285

4 

Částečná 
oprava CAS 
32 T 815 

Oprava 
cisternových 
automobilových 
stříkaček s 
rokem výroby 
1985 a mladším 
nebo výškové 
techniky bez 
omezení roku 
výroby 

cisternová 
automobilová 
stříkačka - 1 ks 

300.000 

39 
Město 
Hrádek nad 
Nisou 

Obec 
0026285

4 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany – 
zásahové 
obleky a 
rukavice 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 5 ks, 
zásahové rukavice - 5 
ks 

57.254 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 32 

 

40 
Město 
Hrádek nad 
Nisou 

Obec 
0026285

4 

Oprava 
střechy 
hasičské 
zbrojnice 
Dolní Sedlo 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

oprava střechy 
hasičské zbrojnice - 
211,60 m2 

174.000 

41 
Obec 
Chotyně 

Obec 
0067203

3 

Dokončení 
obnovy 
dýchací 
techniky 
JSDH 
Chotyně 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- dokončení 
obnovy dýchací 
techniky  

dýchací přístroj - 3 
spr., vývod pro 2. 
plicní automatiku - 3 
ks 

85.000 

42 
Město 
Chrastava 

Obec 
0026287

1 

Chrastava - 
pořízení 
přenosné 
motorové 
stříkačky 

U6) c) pořízení 
a opravy 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 
mimo 
prostředků 
uvedených v 
U6)a) 

Přenosná motorová 
stříkačka 1 ks 

100.000 

43 
Město 
Chrastava 

Obec 
0026287

1 

Chrastava - 
oprava 
hasičské 
zbrojnice 

U6f) výdaje 
spojené s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

výměna oken - 5 ks, 
hydroizolace - 80 m2, 
oprava fasády vč. 
zateplení - 115 m2, 
oprava fasády bez 
zateplení - 133 m2 

297.122 

44 
Obec 
Chuchelna 

Obec 
0027576

0 

Pořízení 
osobních 
ochranných 
prostředků 
pro členy 
JSDH 
Chuchelna 

U2) Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

zásahový oblek letní - 
1 ks, zásahový oblek 
zimní - 1 ks, 
zásahová obuv 
DEMON FIRE 
PROTECTOR - 1 ks, 
rukavice zásahové 
MEGAN - 1 ks, přilba 
MSA GALLET F1 SF - 
1 ks, Svítilna PELI k 
přilbě F1 SF LED 
ATEX - 1 ks 

18.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 32 

 

45 
Obec 
Chuchelna 

Obec 
0027576

0 

Pořízení 
motorového 
kalového 
čerpadla 

U4) Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody  

motorové kalové 
čerpadlo HERON 

15.000 

46 
Město 
Jablonec 
nad Jizerou 

Obec 
0027577

8 

Pořízení a 
obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 

U2 - Obnova a 
doplnění OOP 
(osobních 
ochranných 
prostředků) 

svítilna - 4 ks, obuv 
zásahová - 3 páry, Zip 
OBUV ZEMAN - 4 
páry, šněrovadlo 
NOMEX - 4 ks, Kukla 
NOMEX - 4 ks 

20.000 

47 
Město 
Jablonec 
nad Jizerou 

Obec 
0027577

8 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U6c - pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 

Hadice "D" 20m - 10 
ks, nářadí 
vyprošťovací - 1ks, 
pěnidlo barel 25 l - 6 
ks, rozdělovač "C-
DCD" - 1 ks, 
proudnice "D" - 2ks, 
proudnice "C" - 4 ks, 
proudnice pěnotvorná 
- 1ks 

46.800 

48 

Statutární 
město 
Jablonec 
nad Nisou 

Obec 
0026234

0 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
pro JSDHO 
Jablonec nad 
Nisou 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 4 
kpl., polohovací pás - 
4 ks, reflexní vesta 
výstražná - 6 ks, 
osobní svítilny - 4 ks, 
zásahové přilby+ 
držák+světlo - 4 ks, 
zásahová kukla 
NOMEX - 8 ks, 
zásahové boty - 11 
párů, zásahové 
rukavice - 12 párů 

159.000 

49 

Statutární 
město 
Jablonec 
nad Nisou 

Obec 
0026234

0 

Nákup 
čerpadel pro 
JSDHO 
Jablonec nad 
Nisou 

Pořízení  a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 

plovoucí čerpadlo - 1 
ks, náhradní nádrž k 
čerpadlu KAWASAKI 
- 1ks, kalové čerpadlo 
- 1 ks, kalové 
čerpadlo ponorné - 
elektrické - 2 ks 

56.000 

50 

Statutární 
město 
Jablonec 
nad Nisou 

Obec 
0026234

0 

Nákup 
věcných 
prostředků 
pro JSDHO 
Jablonec nad 
Nisou 

Pořízení a 
opravy  věcných 
prostředků  
požární ochrany 

trhací hák - 1 ks, 
motorová řetězová 
pila - 2 ks, proudnice 
RamboJet 01 - 1 ks, 
vak hasící 25 l - 1 ks, 
hadice "C" - 20 m - 6 
ks, hadice "B" - 20 m - 
4ks, vyprošťovací 
nástroj PARATEX - 1 
ks, páteřní dlaha 
SPEC C SED - 1 ks, 
nosítka SCOOP - 1 
ks, přenosný 
osvětlovací systém - 1 
ks, přilba lehká - 6 ks 

99.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 32 

 

51 
Město 
Jablonné v 
Podještědí 

Obec 
0026057

6 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

Zásahová obuv - 2 ks, 
přilba se zátylníkem - 
1 ks, svítilna osobní - 
1 ks, komplet 
zásahový oblek - 1 ks, 
výstražná vesta hasiči 
- 5 ks, rukavice 
zásahové - 5 ks, 
ochranná kukla - 5 ks 

35.000 

52 
Město 
Jablonné v 
Podještědí 

Obec 
0026057

6 

Nákup 
lodního 
motoru do 
člunu pro 
zásahy v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů na 
vodních 
tocích 

Pořízení, 
oprava a údržba 
technických 
prostředků 
jednotky 
předurčené pro 
zásahy v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů na 
vodním toku 

lodní motor - 1 ks 53.000 

53 
Obec 
Jeřmanice 

Obec 
4674495

9 

Vybavení 
JSDHO 
Jeřmanice 

Pořízení 
věcných 
prostředků PO a 
vybavení 
nových členů 
JSDHO 
ochrannými 
prostředky 

zásahový oblek 
ZAHAS - 3 ks, 
zásahová obuv - 3 ks, 
rukavice zásahové - 3 
ks, rukavice pro 
technické zásahy - 15 
ks, Hadice B - 1 ks, 
Hadice C - 4 ks, 
Hydrantový nástavec 
- 1 ks 

48.000 

54 
Obec 
Jesenný 

Obec 
0027578

6 

Nákup 
motorové 
stříkačky 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární 
ochrany- nákup 
nové motorové 
stříkačky pro 
potřeby JSDHO 

motorová stříkačka - 1 
ks 

87.000 

55 
Město 
Jilemnice 

Obec 
0027580

8 

Obnova 
ochranných 
prostředků 

U2) Obnova a 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků - 
zásahové boty, 
zásahová přilba, 
zásahové 
kalhoty, 
zásahový kabát, 
zásahové 
rukavice 

zásahové boty - 2 ks, 
zásahová přilba s 
osvětlením - 1 ks, 
zásahové kalhoty - 4 
ks, zásahový kabát - 
1 ks, zásahové 
rukavice - 4 ks 

38.335,23 

56 
Obec Jílové 
u Držkova 

Obec 
0052552

9 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

set - kompletní 
dýchací přístroj - 2 ks, 
ocelová odlehčená 
tlaková láhev - 2 ks 

51.300 

57 

Obec 
Jindřichovic
e pod 
Smrkem 

Obec 
0067202

5 

Zásahová 
obuv pro 
výjezdovou 
jednotku 

U2) Pořízení 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

Obuv zásahová - 4 ks 13.599,73 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 32 

 

58 
Obec 
Karlovice 

Obec 
0027582

4 

Nákup 
cisternové 
automobilové 
stříkačky - 
Karlovice 

Pořízení nové 
cisternové 
automobilové 
stříkačky v 
rámci 
reprodukce 
požární techniky 
JSDH Karlovice 

pořízení vozidla - 1 ks 1.000 000 

59 
Obec 
Karlovice 

Obec 
0027582

4 

U2 - Nákup 
zásahových 
obleků pro 
JSDH 
Karlovice 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 
- Nákup nových 
zásahových 
obleků a 
zásahové obuvi  

zásahový oblek - 4 ks, 
zásahová obuv - 2 ks 

40.000 

60 
Obec 
Koberovy 

Obec 
0026240

4 

U2 - Nákup a 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 
(U2) -  Pořízení 
nových 
ochranných 
prostředků PO, 
které jsou 
určeny na 
výměnu za 
poškozené 

Zásahové boty - 4 
páry, zásahové 
rukavice - 4 páry, 
zásahová kukla - 2 ks, 
svítilna rychlonabíjecí 
12 V - 4 ks 

41.300 

61 
Obec 
Koberovy 

Obec 
0026240

4 

U4-Pořízení 
technických 
prostředků 
pro čerpání 
vody 

U4 - Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody - 
pořízení 
kalového 
čerpadla  

Motorové kalové 
čerpadlo - 1 ks 

23.300 

62 
Obec 
Koberovy 

Obec 
0026240

4 

U6-c Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U6c - Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární 
ochrany- 
pořízení 
přetlakové 
dýchací 
techniky pro 
JPO III 
Koberovy a 
doplnění 
věcných 
prostředků 
požární techniky 

Přetlakový ventil - 1 
ks, Dýchací přístroj 
Dräger PSS4000-set - 
2 ks, Brašna na 
masku Dräger - 2 ks, 
Proudnice 
kombinovaná - 1 ks, 
Přiměšovač na tuhé 
smáčedlo - 1 ks, 
Hadice B75 PH zásah 
- 4 ks, Osvětlovací 
přenosný systém - 1 
ks 

85.100 

63 
Obec 
Kravaře 

Obec 
0026065

7 

Obnova, 
doplnění a 
oprava  
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová přilba - 2 
ks, svítilna k přilbě - 4 
ks, dvouvrstvá kukla - 
4 ks, výstražná vesta 
- 4 ks, zásahové 
rukavice - 4 páry, 
zásahová obuv - 4 
páry 

48.708 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 32 

 

64 
Obec 
Krompach 

Obec 
0067342

1 

Pořízení 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

zásahový komplet - 
oblek - 2 ks, 
zásahová obuv - 2 ks, 
přilba - 3 ks, 
zásahové kalhoty - 1 
ks, držáky svítilen na 
přilby - 3 ks 

33.935,40 

65 Obec Kruh Obec 
0027585

9 

Nákup 
ochranných 
prostředků 

U2) Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová obuv - 1 ks, 
zásahový kabát - 2 
ks, vesta výstražná 
dle GŘ HZS - 3 ks, 
zásahový oblek - 1 ks, 
zásahová přilba 
včetně držáku svítilny 
- 1ks, zásahové 
čtyřvrstvé celokožené 
rukavice s 
membránou - 1 ks, 
ochranná zásahová 
kukla - 1 ks, svítilna 
Led TT - 1 ks 

23.580 

66 
Obec 
Kunratice 

Obec 
4674496

7 

Pořízení 
pneumatik 
pro dopravní 
automobil 

U6e) opravy 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 
mimo 
prostředků 
uvedených výše 
a na opravy 
cisternové 
automobilové 
stříkačky s 
rokem výroby 
1984 a starším 
nebo 
dopravního 
automobilu bez 
omezení roku 
výroby. 

pořízení a výměna 
pneumatiky - 7 ks 

16.800 

67 
Obec 
Kunratice u 
Cvikova 

Obec 
0052430

1 

Nákup 
plovoucího 
čerpadla 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody - 
náhrada za 
dosloužilé 
plovoucí 
čerpadlo 

nákup plovoucího 
čerpadla - 1 ks 

23.370 

68 
Obec 
Lázně 
Libverda 

Obec 
0067198

3 

Nákup 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení 
věcných 
prostředků PO 
pro JSDH 
Lázně Libverda 

dýchací přístroj vč. 
příslušenství - 4 ks, 
radiostanice přenosná 
- 2 ks, přetlakový 
ventilátor - 1 ks 

100.000 

69 
Obec 
Lázně 
Libverda 

Obec 
0067198

3 
Oprava CAS 
a DA 

Oprava věcných 
prostředků PO - 
CAS a DA 

nákladní pneumatiky 
pro CAS - 2 ks, 
autobaterie pro DA - 1 
ks, osobní 
pneumatiky pro DA - 
4 ks 

20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 32 

 

70 
Obec 
Levínská 
Olešnice 

Obec 
0085466

2 

JPO 
Levínská 
Olešnice -  
technické 
prostředky 
pro čerpání 
vody 

pořízení 
technických 
prostředků pro 
čerpání vody 

kalové čerpadlo - 1 
ks, plovoucí čerpadlo 
- 1 ks 

24.000 

71 
Statutární 
město 
Liberec 

Obec 
0026297

8 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U2/ Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 

zásahová přilba - 18 
ks, zásahový oblek - 
12 ks, ochranná kukla 
- 30 ks 

227.700 

72 
Statutární 
město 
Liberec 

Obec 
0026297

8 

Dovybavení 
JSDH 
Karlinky 
jednotky 
předurčené 
pro ochranu 
obyvatelstva 

U3/Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sboru 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

vesta výstražná se 
znakem ochrana 
obyvatelstva - 7 ks, 
křovinořez - 1 ks 

17.500 

73 
Statutární 
město 
Liberec 

Obec 
0026297

8 

Nákup 4 kusů 
suchých 
obleků pro 
jednotky 
předurčené 
pro práci na 
vodě a v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů na 
vodním toku 

U6a/Pořízení, 
obnova a 
opravy věcných 
prostředků 
požární 
ochrany, 
ochranných 
prostředků a 
úložných 
prostor mobilní 
požární techniky 

suchý oblek pro práci 
na vodě - 4 ks 

60.000 

74 
Statutární 
město 
Liberec 

Obec 
0026297

8 

Oprava 
cisternové 
automobilové 
stříkačky 
JSDH Vesec 
a JSDH 
Vratislavice 

U6b/Opravy 
cisternových 
automobilových 
stříkaček s 
rokem výroby 
1985 a mladším 

Oprava CAS JSDH 
Vesec - 1 ks, oprava 
CAS JSDH 
Vratislavice - 1 ks 

186.000 

75 
Městys 
Libštát 

Obec 
0027589

1 
Oprava CAS 

U6b) oprava 
CAS s rokem 
výroby 1985 a 
mladším 

Hladinoměr se 
signalizací pro 
cisterny a hasičské 
vozy - 1 ks, hadice 
vysokotlaká pro CAS 
25 (60 m) - 1 ks 

16.314 

76 
Městys 
Libštát 

Obec 
0027589

1 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
PO 

U6c) pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany  

Hasicí zádový vak - 
1ks, Proudnice 
kombinovaná D25 - 1, 
Rozdělovač C-DCD - 
1ks, Proudnice 
kombinovaná - C52 - 
1 ks, Proudnice 
pěnotvorná na střední 
pěnu - 1 ks, 
Rozdělovač s 
kulovým uzávěrem B-
CBC -1ks, Savice 
2,5m - 4 ks, Taška na 
program D25 - 1 ks 

35.296 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 32 

 

77 Obec Líšný Obec 
0067322

6 

Oprava nově 
pořízené 
CAS K 25 
L101 

Oprava 
cisternových 
automobilových 
stříkaček s 
rokem výroby 
1985 a mladším 
nebo výškové 
techniky bez 
omezení roku 
výroby - oprava 
a úprava nově 
pořízené CAS K 
25 L 101 tak, 
aby byla 
akceschopná  

výstražné zařízení s 
příslušenstvím - 1 
komplet, osvětlení 
okolí vozu - 7 ks, 
varovná alej - 1 ks, 
naviják - 1 ks, 
akumulátory - 2 ks, 
materiál opravy - 1 
komplet 

162.250 

78 Obec Líšný Obec 
0067322

6 

Úprava 
vjezdového 
otvoru 
automobilové 
techniky 
JSDHO Líšný 
v hasičské 
zbrojnici. 

výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) - 
náhrada 
dvoukřídlých 
dosloužilých 
vrat 
sekvenčními 
automatickými s 
personálním 
vstupem.  

sekvenční vrata s 
personálním vstupem 
- 1 komplet, stavební 
začišťovací práce - 1 
komplet 

75.000 

79 

Město 
Lomnice 
nad 
Popelkou 

Obec 
0027590

5 

Nákup 
cisternové 
automobilové 
stříkačky pro 
JSDH 
Lomnice nad 
Popelkou 

Pořízení 
cisternové 
automobilové 
stříkačky 

cisternová 
automobilová 
stříkačka - 1 ks 

300.000 

80 

Město 
Lomnice 
nad 
Popelkou 

Obec 
0027590

5 

Nákup 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany pro 
JPO Lomnice 
nad Popelkou 

Obnova a 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

zásahový oblek 
Gepard 3 DP 
Premium - komplet s 
nápisem Hasiči - 5 ks, 
Hasiči obuv zásahová 
Fire Hero 2 - 5 ks, 
Přilba MSA Gallet 
F1FX 
fololuminiscenční s 
držákem na svítilnu M 
- 5 ks, svítilna XP 
LED integrovaná (k 
přilbě Gallet) - 5 ks, 
svítilna Adalit L-10 - 5 
ks, Kukla Nomex 
100% - 5 ks, vesta 
výstražná s nápisem 
Hasiči - 8 ks 

142.965,2
5 

81 
Město 
Lučany nad 
Nisou 

Obec 
0026245

5 

Nákup 
požárních 
hadic 

U6c) Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- Nákup 
požárních hadic 

požární hadice 
ZÁSAH B75 - 10 ks, 
požární hadice 
ZÁSAH C52 - 8 ks 

17.560,62 

82 
Město 
Lučany nad 
Nisou 

Obec 
0026245

5 

Oprava 
střechy 
hasičské 
zbrojnice 

U6f) výdaje 
spojené s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů - oprava 
střechy 
hasičské 
zbrojnice 

materiál na opravu 
střechy - 1 ks, 
klempířské a 
pokrývačské práce - 1 
ks 

65.302,30 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 32 

 

83 
Obec Malá 
Skála 

Obec 
0026246

3 

Nákup 
skříněk pro 
uložení 
výstroje 

U6f) výdaje 
spojené s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

dvojskříň pro uložení 
výstroje 

41.400 

84 
Obec 
Maršovice 

Obec 
0026247

1 

Pořízení nové 
cisternové 
automobilové 
stříkačky 

U1) Pořízení 
nové cisternové 
automobilové 
stříkačky v 
rámci 
reprodukce 
požární techniky 
pro JSDHO se 
státní dotací. 

pořízení vozidla 
(CAS) - 1 ks 

1.000.000 

85 
Obec 
Maršovice 

Obec 
0026247

1 

Stavební  
úpravy 
garážového  
stání  pro  
CAS 

U6f -  Výdaje 
spojené  s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou   
hasičské  
zbrojnice 

úprava garážového 
stání - 45 m2  

47.500 

86 
Město 
Mimoň 

Obec 
0026074

6 

Obnova 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 8 ks, 
svítilna na  přilbu - 8 
ks, osobní svítilny - 8 
ks, pracovní 
polohovací pásy - 4 
ks, rukavice - 8 ks, 
zásahové boty - 4 ks, 
přilba - 4ks 

172.542 

87 
Město 
Mimoň 

Obec 
0026074

6 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

přenosná motorová 
stříkačka - 1 ks 

100.000 

88 
Město 
Mimoň 

Obec 
0026074

6 

Úprava 
objektu 
hasičské 
zbrojnice 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 

elektrická sušící skříň 
- 1 ks 

42.311,10 

89 
Obec 
Mírová pod 
Kozákovem 

Obec 
0027591

3 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních  
ochranných 
prostředků PO 

zásahová obuv - 2 ks, 
reflexní vesta - 4 ks, 
kukla otvor - obličej - 
4 ks, zásahový oblek  
- 4 ks, zásahový oblek 
- třívrstvý - 1ks, 
polohovací pás - 3 ks, 
rukavice zásahové - 3 
ks, přilba - 3 ks 

36.786,81 

90 
Obec 
Mírová pod 
Kozákovem 

Obec 
0027591

3 

Nákup 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení a 
opravy  věcných 
prostředků PO 

radiostanice ruční - 2 
ks, proudnice 
kombinovaná 
TAJFUN Profi D/C - 1 
ks, svítilna VULCAN 
230VAC/12V DC 
Halogen - 1ks, lano 
záchranné - 40m, vak 
na vodu 10 L zádový 
(kanadská stříkačka) - 
1 ks 

13.977,14 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 32 

 

91 
Obec 
Mníšek 

Obec 
0026300

1 

Osobní 
ochranné 
prostředky 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

zásahový oblek - 4 ks, 
zásahová obuv - 4 
páry, kukla - otvor na 
obličej - 4 ks, 
polohovací pás s 
přídavným popruhem 
- 4 ks 

47.961,76 

92 
Obec Nová 
Ves nad 
Nisou 

Obec 
0026249

8 
Modernizace 
vybavení 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 

čerpadlo plovoucí - 1 
ks 

20.000 

93 
Nová Ves 
nad Nisou 

Obec 
0026249

8 
Modernizace 
vybavení II. 

pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

dýchací komplet - 2 
ks, náhradní tlaková 
lahev - 2 ks, 
kombinovaná 
proudnice - 1 ks 

55.000 

94 
Město Nové 
Město pod 
Smrkem 

Obec 
0026303

6 

Pořízení 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

zásahový oděv 
třívrstvý - 8 ks, 
zásahová obuv - 3 ks, 
zásahové kalhoty - 2 
ks, rukavice zásahové 
- 3 ks, rukavice 
technické - 8 ks, 
svítilna Peli led - 3 ks, 
svítilna na přilbu - 8 
ks, zásahový opasek - 
4 ks, zásahová kukla - 
8 ks 

121.470,4
8 

95 
Město Nový 
Bor 

Obec 
0026077

1 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

U2) Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahové obleky - 4 
ks 

31.835 

96 
Město Nový 
Bor 

Obec 
0026077

1 

Pořízení 
prostředků 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

U3) Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

nafukovací stan s 
příslušenstvím - 1 ks 

178.097 

97 
Město Nový 
Bor 

Obec 
0026077

1 

Pořízení 
technických 
prostředků 
pro radiové 
spojení 

U6c) Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

radiostanice do 
vozidel - 2 ks 

38.236 

98 
Obec Nový 
Oldřichov 

Obec 
0026078

9 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Nákup 
ochranných 
prostředků pro 
členy výjezdové 
jednotky. 

komplet ochranný 
FIRESNAKE FR2 - 4 
ks, Kabát zásahový 
ZAHAS IV - 4 ks 

30.753,60 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 32 

 

99 
Obec 
Oldřichov v 
Hájích 

Obec 
0048148

3 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
JPO 
Oldřichov v 
Hájích 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
Jednotky 
požární ochrany 
v Oldřichově v 
Hájích. 

svítilna na zásahovou 
přilbu - 4 ks, držák 
svítilny - 4 ks, 
zásahové rukavice - 2 
páry, zásahová obuv - 
2 páry, zásahová 
přilba - 1 ks, 
zásahový oblek - 1 ks, 
ruční svítilna - 2 ks 

27.658,70 

100 
Město 
Osečná 

Obec 
0026306

1 

Obnova a 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek 
jednovrstvý komplet - 
4 ks, zásahové 
rukavice - 4 páry, 
držák svítilny na 
zásahovou přilbu - 4 
ks, svítilna na 
zásahovou přilbu - 4 
ks 

30.600 

101 
Obec 
Pěnčín 

Obec 
0026250

1 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova a 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

třívrstvý zásahový 
oblek - komplet - 4 ks, 
zásahová přilba - 3 
ks, zásahové boty - 5 
ks, zásahové rukavice 
- 5 ks, osobní svítilna 
- 6 ks, reflexní vesta - 
5 ks 

116.641 

102 
Obec 
Pěnčín 

Obec 
0026250

1 

Pořízení 
vybavení 
jednotky 
předurčené 
pro ochranu 
obyvatel 

Pořízení 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

výstražná vesta se 
znakem CO - 6 ks, 
megafon - 1 ks, kufr s 
nástroji - 1 ks, 
sekeromotyka - 1 ks, 
elektrocentrála - 1 ks, 
pivní set - 1 ks, 
přívěsný vozík - 1 ks 

58.307 

103 
Obec 
Pěnčín 

Obec 
0026250

1 

Hasičská 
zbrojnice 
Jistebsko - 
přístavba - 1. 
ETAPA 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce 

přístavba hasičské 
zbrojnice - 1 ks 

500.000 

104 
Obec 
Pěnčín 

Obec 
0026250

1 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 
mimo 
prostředků 
uvedených v 
U6)a) 

páteřní deska - 1 ks, 
tlaková lahev a 
vysokotlaký ventil O2 
- 1 ks, hliníkový 4 
dílný žebřík - 1 ks, 
osvětlovací systém - 1 
ks, záchranářský 
batoh - 1 ks, holiny 
prsačky - 1 ks, ruční 
vysílačka - 2 ks, 
vozidlová vysílačka - 
1 ks, páteřní rám - 1 
ks 

88.003 

105 
Obec 
Poniklá 

Obec 
0027600

6 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Nákup 
ochranných 
prostředků PO 

zásahový oblek - 1 ks, 
kukla - 1 ks, zásahová 
přilba - 1 ks, 
zásahové rukavice - 1 
ks, zásahová obuv - 1 
ks 

18.382 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 32 

 

106 
Obec 
Poniklá 

Obec 
0027600

6 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- řetězové pily, 
přetlakového 
ventilátoru a 
nosítek. 

řetězová pila - 1 ks, 
přetlakový ventilátor - 
1 ks, nosítka - 1 ks 

32.052 

107 
Obec 
Poniklá 

Obec 
0027600

6 
Oprava DA 
L1Z 

Opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- Oprava 
dopravního 
automobilu DA 
L1Z  

výměna kardanové 
hřídele - 1 počet 

16.500 

108 
Obec 
Proseč pod 
Ještědem 

Obec 
0067194

1 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 
- Účelem 
projektu je 
dovybavit 
výjezdovou 
jednotku 
profesionální 
zásahovou 
obuví  

zásahová obuv - 4 ks 13.800 

109 
Obec 
Proseč pod 
Ještědem 

Obec 
0067194

1 

Pořízení 
technického 
prostředku 
JSDH 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
-  pořízení 
elektrocentrály  

elektrocentrála - 1 ks 43.200 

110 Obec Příkrý Obec 
0027602

2 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

zásahový oblek - 3 ks, 
zásahová obuv - 3 
páry, zásahové 
rukavice - 3 páry, 
přilba - 3 ks 

36.000 

111 
Obec 
Radimovice 

Obec 
0067193

2 

Pořízení 
dýchací 
techniky 

U6c) pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 

dýchací přístroj - 1 set 18.000 

112 
Obec 
Radimovice 

Obec 
0067193

2 

Pořízení 
přívěsného 
vozíku 

U6c) pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 

přívěsný vozík vč. 
vybavení - 1 ks 

25.000 

113 Obec Rádlo Obec 
0026254

4 

Pořízení 
ochranných 
prostředků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 
- účelem je 
dovybavit 
jednotku 
ochrannými 
prostředky 

helma - 2 ks, 
zásahový oblek 
kompletní - 2 ks, 
zásahové kalhoty - 1 
ks, zásahová reflexní 
vesta - 4 ks, 
zásahové boty - 1 ks 

30.644,09 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 32 

 

114 Obec Rádlo Obec 
0026254

4 

Vybavení 
jednotky 
předurčené 
pro ochranu 
obyvatel 

účelem je 
dovybavit 
jednotku v rámci 
její 
předurčenosti 
pro ochranu 
obyvatel 

nafukovací stan - 1 
ks, příslušenství stanu 
- plastová podlaha - 1 
komplet, příslušenství 
stanu - topicí agregát 
- 1 ks, příslušenství 
stanu - elektrická 
pumpa - 1 ks 

167.216 

115 Obec Rádlo Obec 
0026254

4 

Pořízení 
kalového 
čerpadla 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody - 
účelem je 
dovybavit 
jednotku 
motorovým 
kalovým 
čerpadlem. 

motorové kalové 
čerpadlo vč. 
příslušenství - 1 ks 

15.000 

116 

Obec 
Radostná 
pod 
Kozákovem 

Obec 
0027603

1 

Pořízení 
OOP členům 
výjezdové 
jednotky 

Obnova, 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 3 ks, 
zásahová přilba 
včetně svítilen - 3 ks, 
zásahové rukavice - 3 
ks, zásahová obuv - 3 
ks 

60.680 

117 
Město 
Raspenava 

Obec 
0026314

1 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

vícevrstvý zásahový 
oblek - 4 ks, ochranná 
kukla - 2 ks, pracovní 
polohovací pás - 2 ks 

48.000 

118 
Město 
Raspenava 

Obec 
0026314

1 

Pořízení 
plovoucího 
čerpadla 

Pořízení 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody - 
plovoucí 
čerpadlo. 

plovoucí čerpadlo - 1 
ks 

24.000 

119 
Město 
Raspenava 

Obec 
0026314

1 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 

náhradní zdroj k 
RDST - 4 ks, stavěcí 
terč pro řízení 
provozu - 4 ks, externí 
mikrofon s 
reproduktorem k 
RDST - 2 ks, 
rozdělovač B-CBC - 1 
ks, přetlakový ventil 
B75 - 1 ks, karabina 
ocelová - 10 ks 

22.800 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 32 

 

120 
Město 
Raspenava 

Obec 
0026314

1 

Pořízení 
vysoušecí 
skříně 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou   
hasičské  
zbrojnice - 
pořízení 
vysoušecí 
skříně - sloužící 
k zabezpečení 
činnosti 
jednotky SDH 

vysoušecí skříň - 1 ks 20.000 

121 
Město 
Rokytnice 
nad Jizerou 

Obec 
0027605

7 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků PO. 

Zásahový třívrstvý 
oblek včetně 
zásahových bot - 3 ks 

32.190 

122 
Město 
Rokytnice 
nad Jizerou 

Obec 
0027605

7 

Oprava 
vyprošťovací
ho zařízení 
Weber 

Oprava věcných 
prostředků 
požární ochrany 
k provádění 
speciálních 
činností při 
zásazích v 
souvislosti s 
mimořádnými 
událostmi  

Opravené 
provozuschopné HVZ 
- 1 komplet 

41.000 

123 
Město 
Rokytnice 
nad Jizerou 

Obec 
0027605

7 

Pořízení 
věcných a 
ochranných 
prostředků v 
rámci 
předurčenosti 
na dopravní 
nehody 

Pořízení 
věcných a 
ochranných 
prostředků PO k 
provádění 
speciálních 
činností při 
zásazích v 
souvislosti s 
mimořádnými 
událostmi 

kladka navijáku 10t - 
1 ks, tlaková lahev k 
pneumatickým 
zvedacím vakům - 1 
ks, házecí pytlík s 
plov. lanem 25m - 1 
ks, plovací vesta - 4 
ks 

15.000 

124 
Město 
Semily 

Obec 
0027611

1 

Pořízení 
zásahových 
obleků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 2 ks 24.000 

125 
Město 
Semily 

Obec 
0027611

1 

Zakoupení 
plovoucího 
čerpadla 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 

plovoucí čerpadlo - 1 
ks 

15.000 

126 
Město 
Semily 

Obec 
0027611

1 

Pořízení a 
opravy 
technických 
prostředků 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

hadice - 4 ks, masky - 
4 ks, dobíjení Scania - 
2 ks, přetlakový ventil 
- 1 ks, 
baterie+patice+nabíje
čky - 10 ks, revize 
tlakových nádob - 8 
ks, revize plicních 
automatik - 4 ks 

49.891,89 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 32 

 

127 
Obec 
Skalice u 
České Lípy 

Obec 
0067345

5 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová obuv - 1 
pár, držák svítilny na 
přilbu - 4 ks, 
výstražná vesta 
HASIČI - 4 ks, svítilna 
na přilbu 4 ks, 
zásahová kukla - 4 ks, 
zásahová přilba - 4 ks 

33.214,80 

128 
Obec 
Skalice u 
České Lípy 

Obec 
0067345

5 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

ruční digitální 
radiostanice - 1 ks, 
posypový vozík na 
sorbent - 1 ks, 
statické lano typu A 
30m - 1 ks, terč 
zastavovací dřevěný - 
2 ks, cigaretový 
nabíječ k ruční 
digitální radiostanici - 
1 ks, cordurové 
pouzdro s čepem k 
ruční digitální 
radiostanici - 1 ks, 
jednonásobný stolní 
nabíječ k ruční 
digitální radiostanici - 
1 ks, externí akustická 
sada k ruční digitální 
radiostanici - 1 ks, 
terč zastavovací 
svítící - 2 ks 

34.802 

129 
Město 
Smržovka 

Obec 
0026257

9 

Nákup 
osobních 
ochranných 
prostředků 

U2) 
Obnova,doplně
ní a oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahový oblek - 4 ks, 
zásahová obuv - 4 ks 
(pár), zásahová kukla 
- 4 ks, zásahové 
rukavice - 12 ks (pár) 

36.662 

130 
Město 
Smržovka 

Obec 
0026257

9 

Pořízení nové 
elektronické 
sirény 

U6f) výdaje 
spojené s 
opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
(hasičské 
zbrojnice, 
garáže) sloužící 
k zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

elektronická siréna - 
akustická jednotka - 1 
ks, elektronická siréna 
- rozvaděč - 1 ks, 
komunikační modul 
JSVV - 1 ks, 
akumulátory - 2 ks, 
kabeláž - 50 m, 
montáž - 3 dny, 
projektová 
dokumentace a revize 
- 1 ks 

75.141 

131 
Obec Stráž 
nad Nisou 

Obec 
0067191

6 

Nákup 
zásahové 
obuvi  a 
zásahových 
kompletů 

U2) Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

Zásahová obuv HAIX 
FIRE FLASH - 2 ks, 
zásahový komplet 
TIGER PLUS s 
nápisem HASIČI - 2 
ks 

33.360 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 32 

 

132 
Obec Stráž 
nad Nisou 

Obec 
0067191

6 

Oprava 
výjezdové 
techniky - 
CAS 20 

U6b) Oprava 
cisternových 
automobilových 
stříkaček s 
rokem výroby 
1985 a mladším 
nebo výškové 
techniky bez 
omezení roku 
výroby 

oprava CAS 20 - 1 ks 35.138,40 

133 
Obec Stráž 
nad Nisou 

Obec 
0067191

6 

Nákup 
požárních 
hadic a 
náhradních 
dílů na 
dýchací 
techniku 

U6c) pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

požární hadice - 7 ks, 
náhradní díl na DT - 7 
ks 

15.985,04 

134 
Město Stráž 
pod 
Ralskem 

Obec   

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

kukla - 5 ks, přilba - 1 
ks, zásahové boty - 6 
ks, rukavice - 10 ks, 
zásahový komplet - 3 
ks 

47.814,85 

135 
Město Stráž 
pod 
Ralskem 

Obec   
Nákup 
věcných 
prostředků 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 
mimo 
prostředků 
uvedených v 
U6a) 

dýchací přístroj - 4 ks, 
radiostanice - 1 ks, 
žebřík - 1 ks 

100.000 

136 
Obec 
Stružnice 

Obec 
0026097

5 

Pořízení 
výstroje pro 
JSDH Jezvé 

U2) Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  

zásahová přilba Gallet 
- 3 ks, malá zásahová 
sekerka za opasek - 4 
ks, zásahové rukavice 
- 4ks, zásahová obuv 
- 1 ks 

24.636 

137 
Obec 
Stružnice 

Obec 
0026097

5 

Věcné 
prostředky 
pro JSDH 
Jezvé 

U6)Pořízení, 
obnova, oprava 
a výstavba: c) 
pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

revize dýchací 
techniky Dräger - 4 
ks, ruční prořezávací 
pila - 1 ks, zásahová 
proudnice - 2 ks 

21.560 

138 
Obec 
Studenec 

Obec 
0027616

2 

Opravy a 
revize 
přetlakové 
dýchací 
techniky, 
nákup 
záchranářské
ho batohu 

U6c  Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

oprava a revize 
přetlakové dýchací 
techniky - 1 ks, 
záchranářský batoh 
Bexatec vybavený pro 
hasiče - 2 ks 

19.188 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 32 

 

139 
Obec 
Světlá pod 
Ještědem 

Obec 
0026319

2 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

U2) Vybavení 
novými 
ochrannými 
prostředky PO 

Zásahová obuv 
LUKOV - 2 ks, 
Svítilna PELI 3315 led 
Z0 EX - 6 ks, držák 
svítilny PELI+západka 
- 6 ks, přilba Gallet F1 
SF se zátylníkem - 4 
ks, rukavice zásahové 
Josephine - 1ks 

30.000 

140 
Obec 
Světlá pod 
Ještědem 

Obec 
0026319

2 

Nákup 
kalového 
čerpadla pro 
jednotku PO 

U4) Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody - 
Pořízení 
kalového 
čerpadla  

elektrické kalové 
čerpadlo - 1 ks 

16.000 

141 
Obec 
Světlá pod 
Ještědem 

Obec 
0026319

2 

Pořízení 
evakuačního 
stanu 

Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel  

Evakuační stan se 
základním 
příslušenstvím - 1ks 

200.000 

142 
Obec 
Světlá pod 
Ještědem 

Obec 
0026319

2 

Nákup 
prostředků 
požární 
ochrany 

U6c) Pořízení 
prostředků 
požární ochrany  

rozbrušovací 
motorová pila - 1 ks, 
diamantový kotouč - 1 
ks, boční vývod na 
připojení - 2ks, 
záchranná vyváděcí 
kukla - 2ks 

30.000 

143 
Obec 
Svojek 

Obec 
0027617

1 

Pořízení 
přenosného 
plovoucího 
čerpadla. 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sboru 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody  

přenosné plovoucí 
čerpadlo PH - cyklon 
1BS - 1 ks 

17.400 

144 
Obec 
Svojek 

Obec 
0027617

1 

Pořízení 
technických 
prostředků 
pro čerpání 
vody 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

hasičská stříkačka PS 
12 - obsah 1,5 - 1 ks 

69.500 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 32 

 

145 
Obec 
Svojkov 

Obec 
0083168

9 

Dovybavení 
jednotky 
požární 
ochrany 
materiálem a 
prostředky ke 
splnění 
akceschopno
sti v rámci 
předurčenosti 
pro ochranu 
obyvatelstva 
(OOb) 

U3) Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

elektrocentrála - 1 ks, 
rukavice zásahové - 1 
pár, prodlužovací 
kabel na bubnu - 3 ks, 
osvětlovací led stojan 
- 2 ks, křovinořez - 1 
ks, elektrická pumpa 
pro nafukování stanu 
- 1 ks, elektrický 
přímotop - 1 ks, led 
osvětlení stanu - 2 ks, 
žebřík záchranářský - 
1 ks, sada nádobí 
osobní - 6 ks, 
pracovní stejnokroj - 6 
ks 

85.960 

146 
Obec 
Svojkov 

Obec 
0083168

9 

Pořízení 
plovoucího 
čerpadla 

U4) Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 

plovoucí čerpadlo - 1 
ks 

17.100 

147 
Obec 
Svojkov 

Obec 
0083168

9 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U6c - Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

dalekohled - 1 ks, 
rozdělovač - 2 ks, 
trhací hák - 1 ks, 
tlumice - 1 ks, 
proudnice 25 s 
uzávěrem - 2 ks, 
přechod 52/25 - 3 ks, 
pěnidlo - 150 l, 
proudnice C52 - 2 ks, 
vazák - 8 ks, 
džberová stříkačka - 1 
ks 

30.870 

148 
Obec 
Syřenov 

Obec 
0027618

9 

Oprava 
dopravního 
automobilu 
CITROEN 
JUMPER 
1.9D 

U6e) Oprava 
dopravního 
automobilu bez 
omezení roku 
výroby 

tažné zařízení - 1 ks, 
výstražné zařízení 
(maják) - 1 ks, 
základní vybavení 
dopravního 
automobilu - 1 ks 

83.000 

149 
Obec 
Šimonovice 

Obec 
0067188

6 
Oprava 
vozidla CAS 

U6e) opravy 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 
- oprava 
cisternové 
automobilové 
stříkačky  

oprava korozí 
poškozených částí 
účelové nástavby 
vozidla CAS 25 
včetně opravy nátěru 
- 1 ks. Nákup držáků 
nastavovacích 
žebříků - 2 ks, revize 
brzdové soupravy 
vozidla CAS 25 - 1 ks, 
nákup držáků VDP - 6 
ks 

31.700 

150 
Město 
Tanvald 

Obec 
0026258

7 
Nákup 
výstroje 

U2) Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

Nákup zásahové 
obuvi - 2 ks, nákup 
Nomex kukla - 5 ks, 
nákup helma Drager - 
2 ks, nákup 
záchranářských 
opasků - 4 ks, nákup 
zásahových svítilen - 
4 ks, nákup přileb - 2 
ks, nákup zásahových 
obleků - 4 ks 

51.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 32 

 

151 
Město 
Tanvald 

Obec 
0026258

7 
Nákup 
výzbroje 

U6c) Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární ochrany 

nákup hadic C - 2 ks, 
nákup hadic B - 2 ks, 
nákup kabelu - 1 ks, 
nákup baterie CAS - 1 
ks, nákup klínů - 5 ks, 
nákup proudnice - 1 
ks, nákup lana - 2 ks 

21.000 

152 
Město 
Tanvald 

Obec 
0026258

7 

Úprava 
úložných 
prostor 
zásahového 
vozidla 

U6) Úprava 
úložných 
prostor mobilní 
požární techniky 

vestavba OA - 1 ks 37.000 

153 
Obec 
Tatobity 

Obec 
0027619

7 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Nákupem 
ochranných 
prostředků 
dojde k 
doplnění 
ochranných 
prostředků pro 
nové členy 
výjezdové 
jednotky 

přilba - 2 ks, 
zásahové boty - 2 ks, 
zásahové rukavice - 2 
ks, zásahový oblek - 2 
ks, reflexní vesta se 
znakem CO - 6 ks 

24.000 

154 
Obec 
Tatobity 

Obec 
0027619

7 

Nafukovací 
stan s 
příslušenství
m 

Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel - 
Nákup 
nafukovacího 
stanu a jeho 
příslušenství 

nafukovací stan se 
základním vybavením 
- 1 ks, plastová 
podlaha - 24 ks, topicí 
agregát - 1 ks, 
izolační vložka - 1 ks, 
osvětlovací těleso - 3 
ks, el. pumpa - 1 ks 

200.000 

155 
Obec 
Tatobity 

Obec 
0027619

7 

Nákup 
čerpadla s 
příslušenství
m 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 
(jednotka je 
předurčena pro 
ochranu 
obyvatelstva a 
práce s 
čerpadlem je její 
nezbytností) 

nákup čerpadla s 
příslušenstvím - 1 ks 

23.400 

156 
Obec 
Troskovice 

Obec 
0027620

1 

Doplnění 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U2) Doplnění 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

nákup zásahových 
rukavic, polohovacích 
pásů, ochranných 
kukel, reflexních vest 
a osobních svítilen - 4 
ks 

16.000 

157 
Město 
Turnov 

Obec 
0027622

7 

Obnova, 
doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

U2 - doplnění, 
obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová přilba 
včetně příslušenství - 
4 ks, zásahová kukla - 
4 ks, zásahový 
vícevrstvý oblek - 4 
ks, zásahové rukavice 
- 4 páry, zásahová 
obuv - 4 páry 

99.500 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 32 

 

158 
Město 
Velké 
Hamry 

Obec 
0026259

5 

Nákup 
osobních 
ochranných 
prostředků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany  
U2) 

zásahová přilba - 4 
ks, zásahová obuv - 4 
ks 

35.000 

159 
Město 
Velké 
Hamry 

Obec 
0026259

5 

Pořízení 
kalových 
čerpadel 

Pořízení a 
oprava 
technických 
prostředků 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí pro 
čerpání vody 

kalové čerpadlo 
motorové - 1 ks, 
kalové čerpadlo 
elektrické - 1 ks 

22.000 

160 
Město 
Velké 
Hamry 

Obec 
0026259

5 

Nákup 
věcných 
prostředků 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

Elektrocentrála - 1 ks, 
Přetlakový ventilátor - 
1 ks, Vysokotlaká 
proudnice - 1 ks, 
Přechod pro vyváděcí 
masku - 4ks, 
Vyváděcí maska - 2 
ks, Hadice C - 4 ks, 
Hadice B - 4 ks 

67.000 

161 
Město 
Velké 
Hamry 

Obec 
0026259

5 

Pořízení 
šatních 
skříněk 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů (U6f) 

šatní skřínka - 20 ks 33.000 

162 
Obec 
Višňová 

Obec 
0026326

5 

U6) a) 
Pořízení, 
obnova a 
opravy 
věcných 
prostředků 
PO 

Pořízení, 
obnova a 
opravy věcných 
prostředků 
požární 
ochrany, 
ochranných 
prostředků -
pořízení 
vybavení 
jednotky SDH 
Višňová pro 
zásahy v 
souvislosti 
ochrany 
obyvatel 

přilba pro práci ve 
vodě - 6 ks, kyslíkový 
přístroj - 1 ks, kalové 
čerpadlo - 1 ks, lano 
do navijáku - 1 ks, 
teleskopická ruční pila 
- 1 ks 

24.060 

163 
Obec 
Vítkovice 

Obec 
0027626

0 

Oprava 
hasičské 
zbrojnice 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů - oprava 
stávající 
hasičské 
zbrojnice  

pojezdové dveře - 2 
ks, přemístění dveří a 
výměna za nové - 1 
ks, oprava fasády - 1 
budova, ošetření 
střechy - 1 budova 

140.000 

164 
Obec 
Vlastiboř 

Obec 
0052553

7 

Nákup 
osobních a 
technických 
prostředků 
JSDH 

U3) Pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

vesta výstražná se 
znakem CO - 6 ks, 
obuv - 6 ks, nosítka 
skládací - 1 ks, držáky 
a svítilny - 6 ks, přilba 
- 6 ks, rukavice - 6 ks 

96.600 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 27 / 32 

 

165 
Obec 
Volfartice 

Obec 
0026107

6 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
PO 

U2 - Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

nákup zásahových 
rukavic - 4 ks, nákup 
přilby Gallet - 1 ks, 
nákup svítilny na 
přilbu - 1 ks, nákup 
držáku na svítilnu - 1 
ks 

12.913,73 

166 
Obec 
Volfartice 

Obec 
0026107

6 

Pořízení 
vybavení 
JSDHO - 
ochrana 
obyvatel 

U3 - Pořízení a 
oprava 
vybavení 
JSDHO 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

nafukovací stan 6x4m 
s příslušenstvím - 
1ks, dmychadlo pro 
nafukování stanu - 1 
ks, přívěs - vozík - 1 
ks, polní lůžko - 6 ks, 
spací pytel - 6 ks 

185.852 

167 
Obec 
Volfartice 

Obec 
0026107

6 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

U6c) - Pořízení 
a oprava 
věcných 
prostředků 
požární ochrany  

nákup masky SARI s 
kandahárem - 4 ks, 
nákup proudnice 
kombinované C52 - 1 
ks, nákup 
vyprošťovacího 
nářadí LIKVIDÁTOR - 
1ks 

21.175 

168 Obec Všeň Obec 
0027627

8 

Oprava zdí a 
podlahy v 
garáži 

U 6f) Výdaje 
spojené s 
opravami v 
garáži hasičské 
zbrojnice 

Oprava zdí v garáži - 
140 m2, generální 
oprava podlahového 
stání v garáži - 58,5 
m2 

116.000 

169 
Město 
Vysoké nad 
Jizerou 

Obec 
0027629

4 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

zásahový oblek - 1 ks, 
pár zásahové obuvi - 
1 ks, osobní svítilna - 
2 ks, přilba - 2 ks, 
výstražný přehoz 
(vesta) - 2 ks 

28.600 

170 
Město 
Vysoké nad 
Jizerou 

Obec 
0027629

4 

Nákup 
věcných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Pořízení a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany  

proudnice 
kombinovaná - 2 ks, 
ventil přetlakový - 1 ks 

15.000 

171 
Město 
Zákupy 

Obec 
0026111

4 

Obnova 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

zásahová přilba - 4 
ks, integrovaná 
osobní svítilna - 4 ks, 
jednovrstvý zásahový 
oblek - 4 ks 

48.535,20 

172 
Městys 
Zdislava 

Obec 
0048149

1 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

Dovybavení 
výjezdové 
jednotky 
ochrannými 
prostředky k 
zabezpečení 
výjezduschopno
sti jednotky 

zásahová ochranná 
přilba včetně lampy - 
4 ks, zásahová kukla 
pod přilbu - 4 ks, 
zásahové rukavice - 4 
ks, třívrstvý zásahový 
oděv, komplet 
(kalhoty+kabát) - 4 ks, 
zásahová obuv - 4 ks 

89.698,54 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 28 / 32 

 

173 
Obec Zlatá 
Olešnice 

Obec 
0026262

5 

Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 
pro JPOIII/1 
Zlatá 
Olešnice 

U2) Doplnění 
osobních 
ochranných 
prostředků 

zásahová přilba - 2 
ks, držák na svítilnu - 
2 ks, kukla - 2 ks, 
svítilna na přilbu - 2 
ks, zásahové rukavice 
- 2 ks 

18.044 

174 
Město 
Žandov 

Obec 
0026113

1 

Nákup 
ochranných 
prostředků 
PO 

U2 - Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární ochrany 

oblek zásahový - 1 ks, 
držák svítilny - 2 ks, 
svítilna - 4ks, opasek 
zásahový - 4 ks, 
přilba zásahová - 1 
ks, obuv zásahová - 1 
ks 

25.803 

175 
Město 
Železný 
Brod 

Obec 
0026263

3 

Pořízení 
ochranných 
prostředků 

Obnova, 
doplnění a 
oprava 
osobních 
ochranných 
prostředků 
požární 
ochrany. 

pracovní polohovací 
pásy s lanem a 
karabinou - 3 ks, 
reflexní vesta - 7 ks, 
zásahové rukavice - 6 
párů, zásahová obuv - 
4 páry, zásahový 
oblek - 4 ks, 
zásahová přilba s 
držákem svítilny a 
svítilnou - 4 ks, kukly 
pod přilby - 14 ks, 
zátylníky k 
zásahovým přilbám - 
6 ks, osobní svítilny -7 
ks 

113.610 

176 
Město 
Železný 
Brod 

Obec 
0026263

3 

Pořízení 
technických 
prostředků  

Pořízení, 
oprava a údržba 
technických 
prostředků 
jednotky 
předurčené pro 
zásahy v 
souvislosti s 
úniky ropných 
produktů na 
vodním toku. 

záchranná plovací 
vesta - 6 ks 

16.080 

177 
Město 
Železný 
Brod 

Obec 
0026263

3 

Pořízení 
věcných 
prostředků k 
ochraně 
obyvatel 

pořízení a 
oprava 
vybavení 
jednotek sborů 
dobrovolných 
hasičů obcí 
předurčených 
pro zásahy v 
souvislosti s 
ochranou 
obyvatel 

nafukovací stan s 
izolační vložkou a 
okny - 1 ks, 
osvětlovací stojan - 1 
ks, ruční radiostanice 
- 2 ks, podlaha krytu - 
rošty dle m2 - 1 ks, 
megafon - 1 ks, 
zátěžové válce - 1 
pár, osvětlovací 
těleso stanu - 3 ks, 
topící agregát - 1 ks, 
hadice k nafukování 
stanu, redukční ventil 
-1 ks 

200.000 

178 
Město 
Železný 
Brod 

Obec 
0026263

3 

Pořízení 
věcných 
prostředků 

Pořízení, 
obnova a 
opravy věcných 
prostředků 
požární ochrany 

ruční radiostanice - 4 
ks, vyváděcí maska 
Dräger - 1 ks, 
příslušenství k 
vyprošťování osob z 
havarovaných vozidel 
(podpěrná deska, 
podpěra V - pár, 
kovový nůž) - 1 ks, 
přetlaková dýchací 
technika set - 2 ks, 
savice - 2 ks, suchý 
pracovní oblek 
(neopren. oblek, 
kukla, rukavice) - 1 
ks, proudnice C52 

100.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 29 / 32 

 

179 
Město 
Železný 
Brod 

Obec 
0026263

3 

Rekonstrukce 
hasičské 
zbrojnice 

Výdaje spojené 
s opravami, 
úpravami a 
výstavbou 
objektů 
sloužících k 
zabezpečení 
činnosti 
jednotky sboru 
dobrovolných 
hasičů obce. 

rekonstrukce hasičské 
zbrojnice Železný 
Brod - 1 objekt 

360.815 

 

 

 

 

2. o neposkytnutí neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu č. 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí 

Libereckého kraje z důvodu nedodržení věcných a formálních podmínek programu pro 

přidělení dotace, na nákup, opravu a úpravu mobilní požární techniky (cisternových 

automobilových stříkaček, dopravních automobilů), nákup osobních ochranných 

prostředků požární ochrany, nákup (popřípadě oprava nebo revize) věcných prostředků 

požární ochrany, opravu, úpravu a výstavbu objektů požární ochrany sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce, níže uvedeným 

žadatelům o dotaci na projekt 

P. č. dle 
abecedy 

Žadatel 
 (= sídlo) 

Právní statut IČ Název projektu 

1 Obec Benecko obec 00275581 Pořízení a opravy věcných prostředků PO 

2 Město Cvikov obec 00260410 
Výměna hydraulických hadic a revize 
vyprošťovacího zařízení 

3 
Město Český 
Dub 

obec 00262722 Nákup detekčního přístroje 

4 
Město Český 
Dub 

obec 00262722 
Pořízení 4 ks zimních pneumatik na vozidla DA 
Ford Transit 

5 
Obec Čistá u 
Horek 

obec 00275662 
Evakuační stan GTX 24 s příslušenstvím – 
doplatek 

6 Město Desná obec 00262307 Nákup věcných prostředků 

7 Město Frýdlant obec 00262781 Úprava technického prostředku VEA Toyota (U6a) 

8 Město Jilemnice obec 00275808 Pořízení hydraulického vyprošťovacího zařízení 

9 
Obec 
Jindřichovice 
pod Smrkem 

obec 00672025 Pořízení prostředků pro čerpání vody 

10 Obec Ktová obec 00580821 Nákup výstražných prostředků 

11 
Statutární město 
Liberec 

obec 00262978 
Nákup 2 ks přenosných motorových stříkaček a 
kalového čerpadla 

12 Obec Pěnčín obec 00262501 Pořízení technických prostředků 

13 Obec Rádlo obec 00262544 
Vybavení jednotky prostředky v rámci 
předurčenosti na zajištění ochrany obyvatelstva 

14 
Obec Sloup 
v Čechách 

obec 00525677 Pořízení vybavení jednotky 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 30 / 32 

 

15 Obec Stružnice obec 00260975 Pořízení výzbroje pro JSDH Jezvé 

16 Obec Svojkov obec 00831689 
Pořízení základního vybavení  JSDHO pro zásahy 
související předurčeností ochrany obyvatelstva 

17 
Obec Sychrov 
 

obec 00263222 Věcné prostředky požární ochrany 

18 
Obec 
Šimonovice 

obec 00671886 Pořízení věcných prostředků požární ochrany 

 
 

 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 163/18, kterým se upravují specifické ukazatele v 

kapitole 926 01 – Dotační fond, odbor kancelář hejtmana v úhrnné výši 15.135.324,11 Kč, a 

to snížením nerozepsaných rezerv oblasti podpory Požární ochrany, programu č. 1.1 Podpora 

jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje a současně k zavedení, navýšení 

specifických ukazatelů jednotlivých projektů/aktivit v rámci programu č. 1.1 Podpora 

jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje, bez dopadu na celkový objem kapitoly, 

vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.1 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje na nákup, opravu a úpravu mobilní 

požární techniky (cisternových automobilových stříkaček, dopravních automobilů), nákup 

osobních ochranných prostředků požární ochrany, nákup (popřípadě oprava nebo revize) 

věcných prostředků požární ochrany, opravu, úpravu a výstavbu objektů požární ochrany 

sloužících k zabezpečení činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce 

a  u k l á d á  

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 

a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2018. 

Termín: 30. 06. 2018 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 31 / 32 

 

Důvodová zpráva 

Předmětem předloženého materiálu je projednání změny rozpočtu - rozpočtového opatření č. 

163/18 - poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu č. 1.1 Podpora 

jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje. 

Zastupitelstvo Libereckého kraje svým usnesením č. 6/18/ZK ze dne 30. 1. 2018 schválilo 

podmínky Dotačního programu Odboru kancelář hejtmana, programu č. 1.1 Podpora jednotek 

požární ochrany obcí Libereckého kraje. Obce Libereckého kraje byly vyzvány k podání 

žádostí o dotaci z výše zmíněného programu na nákup, opravu a úpravu mobilní požární 

techniky (cisternových automobilových stříkaček, dopravních automobilů), nákup osobních 

ochranných prostředků požární ochrany, nákup (popřípadě oprava nebo revize) věcných 

prostředků požární ochrany, opravu, úpravu a výstavbu objektů požární ochrany sloužících 

k zabezpečení činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce. 

Dne 31. ledna 2018 byl program zveřejněn na úřední desce Libereckého kraje a na webových 

stránkách Libereckého kraje v části Dotace. V termínu od 5. 3. 2018 do 19. 3. 2018 včetně 

obdržel odbor kancelář hejtmana 214 žádostí o dotaci. V době od 1. 2. 2018 do 28. 2. 2018 

bylo umožněno zájemcům konzultovat způsob zpracování a podání žádostí o dotaci 

z programu 1.1 s příslušným pracovníkem oddělení krizového řízení krajského úřadu. Dne 12. 

2. 2018 se uskutečnil seminář, pořádaný oddělením krizového řízení krajského úřadu, který 

byl zaměřen na způsob podávání žádostí o dotaci z programu 1.1. 

Celkem u 17 předložených žádostí nebyly dodrženy věcné nebo formální podmínky uvedené 

ve vyhlášeném Programu - obce požadovaly dotace na prostředky požární ochrany, které 

nesplňovaly kritéria uvedená v programu, nebo nedodržely minimální či maximální výši 

požadované dotace stanovené ve vyhlášeném programu, tyto žádosti nebyly dále hodnoceny. 

U žádostí, kde byl zařazen nákup věcného prostředku (parametr) neodpovídající způsobilým 

výdajům, bylo přistoupeno v souladu s ustanovením Statutu dotačního fondu LK ke snížení 

celkových způsobilých výdajů o uvedené nezpůsobilé výdaje, přičemž pro výpočet nové výše 

dotace byl závazný poměr mezi podílem požadované výše dotace a vlastním podílem žadatele 

uvedeným v původní předložené žádosti o dotaci. Tato úprava je zdůvodněna v souhrnném 

hodnotícím formuláři.  

Celkem splnilo podmínky vyhlášeného programu 197 podaných žádostí. Vzhledem 

k omezené výši prostředků v programu pro rok 2018 je možné přidělit dotaci pouze 179 

hodnoceným žádostem. 

Program 
Počet 

žádostí 

Žádosti vyřazené z dalšího 

hodnocení z důvodu 

administrativního nesouladu a 

chyb 

Požadováno Kč 

Navrženo Kč 

Nákup, oprava a úprava mobilní požární 

techniky (cisternová automobilová stříkačka, 

dopravní automobil), nákup osobních 

ochranných prostředků požární ochrany, 

nákup, oprava, údržba a revize věcných 

prostředků požární ochrany, oprava, úprava a 

výstavba objektů požární ochrany sloužících 

k zabezpečení činnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce 

214 17 

18.203.927,11  

15.135.324,11 

 

Žádosti včetně podrobných popisů projektů spolu s tabulkou obsahující seznam žadatelů 

včetně bodového hodnocení dle závazných kritérií stanovených Statutem Dotačního fondu 

Libereckého kraje (dále jen „závazná kritéria“) byly předány Hasičskému záchrannému sboru 

Libereckého kraje (dále jen „HZS LK“). Z jeho strany byla posuzována zejména kritéria č. 3 

(vazba projektu na legislativu požární ochrany) a č. 4 (vazba na důležitost vybavení JPO), ale 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 32 / 32 

 

podílel se také na hodnocení projektů z hlediska dopadu na území (kritérium č. 1). Kritéria  

a postup při posuzování žádostí byly diskutovány na pracovní poradě zástupců KÚ LK se 

zástupci Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje (dále jen „HZS LK“) HZS LK již v 

průběhu prosince 2017 před vyhlášením programu.  

Žádosti, které vyhověly kontrole formálních náležitostí a termínu podání, byly hodnoceny 

podle závazných kritérií stanovených Statutem Dotačního fondu Libereckého kraje a podle 

specifických kritérií programu uvedených v podmínkách vyhlášeného programu. Toto 

hodnocení včetně návrhu na přidělení podpory konkrétním žadatelům projednala dne 

4. 4. 2018 odborná komise ve složení: 

- vedoucí oddělení krizového řízení,  

- odborný zaměstnanec oddělení krizového řízení,  

- vedoucí zaměstnanci Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje (náměstek 

ředitele pro IZS a operační řízení, vedoucí oddělení IZS a služeb),  

- starostka SH ČMS - Krajského sdružení hasičů Libereckého kraje. 

Komisi byly předloženy návrhy bodového hodnocení žádostí jednotlivých žadatelů a návrhy 

na poskytnutí dotací. Komise posoudila předložený materiál a vyslovila s ním souhlas. Zápis 

z jednání komise o rozdělení finančních prostředků z programu č. 1.1 Podpora jednotek 

požární ochrany obcí Libereckého kraje je v příloze tohoto materiálu. 

Přehled žádostí o dotace z programu 1.1 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, včetně bodového hodnocení projektů, je zaznamenán na souhrnném hodnotícím 

formuláři, který je přílohou tohoto materiálu. 

Úprava rozpočtu spočívá v rozepsání finančních prostředků na konkrétní příjemce.  

Předmětem předloženého materiálu je dále vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje Odboru kancelář hejtmana, programu č. 1.1 (tento vzor smlouvy byl 

přílohou vyhlašovaného programu č. 1.1 na 1. zasedání Zastupitelstva LK dne 30. 1. 2018). 

 

Přílohy: 

1.      Zápis z jednání odborné komise pro program č. 1.1 

2.      Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2018 - program 1.1  

(souhrnný hodnotící formulář – doporučené k realizaci, nedoporučené k realizaci) 

3.      Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 163/18 a vliv úprav na celkovou bilanci 

rozpočtu 

4.   Vzor smlouvy o poskytnutí účelových dotací  

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

